
Pertanyaan saya:

1.

2.
3.
4.
5.

6.

7.
8.
9.

10.

Jawaban Jawaban

Angkutan utama ke sekolah:

Angkutan utama ke rumah teman:

Angkutan utama ke mall:

Angkutan utama ke pantai:

Angkutan utama ke toko serba ada:

Angkutan utama ke rumah kakek dan nenek:

Angkutan utama ke pusat kota:

Angkutan utama ke liburan:

Nilai kelas:

Pertanyaan saya:

1. Kamu naik apa ke sekolah?

2. Kamu naik apa ke rumah teman?

3. Kamu naik apa ke mall?

4. Kamu naik apa ke pantai?

5. Kamu naik apa ke toko serba ada?

6. Kamu naik apa ke rumah kakek dan nenek
kamu?

7. Kamu naik apa ke pusat kota?

8. Kamu naik apa ke liburan?

Saya naik bis.

Saya naik kereta api.

Kamu naik apa ke sekolah?

Kamu naik apa ke
pusat kota?

6. Penilitian kelas
Instructions
1. In pairs or threes, choose one of the survey questions.
2. Each member of the group must ask 6-8 classmates the question and record the answers in Indonesian in the
Answers table. 
3. As a group, pool your answers and work out the most common type pf transport given for this question.
4. Each group presents their question and the most common answer to the rest of the class.
5. Listen to each finding, and record all the answers in the Class Results table.
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